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PROCES – VERBAL 

 

 

 

 

          Încheiat azi 22 04 2024 în şedinţa ordinară a Consiliului Local Băiculesţi, care a 

avut loc la sediul acestuia în urma  convocării scrise făcută cu 5 zile înainte, convocare 

care a cuprins şi ordinea de zi a şedinţei. 

          Şedinţa a avut următoarea ordine de zi: 

         1. Aprobarea procesului-verbal al sedinței ordinare din  25 martie 2024; 

2. Proiect hotărâre aprobare marcare lemne pădure comunală – primar; 

3. Proiect hotărâre  atribuire contract delegare  salubrizare - primar; 

4. Diverse. 

         Secretarul general al comunei face prezenţa nominală a consilierilor locali şi 

constată că sunt prezenţi 13 din  cei 15 consilieri în funcţie, au lipsit domnii consilieri 

locali Bănică Liviu Corneliu și Derviș Constantin Adrian .  

           Pentru şedinţa ordinară de astăzi, preşedinte de şedinţă rămâne  domnul 

consilier Neculcea Vasile, ales  în şedinţa ordinară din data de 12 02 2024, toţi 

consilierii prezenţi fiind de acord.  

         Secretarul general al comunei supune aprobării consiliului local procesul-verbal 

al sedinței ordinare din  25 martie 2024, toţi consilierii prezenţi fiind de acord cu 

acestea şi  pe marginea lor nu s-au purtat discuţii. 

           Preşedintele de şedinţa citeşte ordinea de zi a şedinţei şi o supune aprobării 

consiliului local, aceasta fiind aprobată de toţi consilierii prezenţi. 

          Trecut la următorul  punct al ordinei de zi: Proiect hotărâre aprobare marcare 

lemne pădure comunală – primar, secretarul general al  comunei citeşte materialele 

întocmite şi  proiectul de hotărâre, face precizările necesare, şi pe marginea lor   nu se 

poartă discuţii.      

           Prin vot deschis, proiectul de hotărâre a fost votat pentru de toţi cei 13 

consilieri prezenţi,  devenind hotărârea nr. 14.   

          Trecut la următorul  punct al ordinei de zi: Proiect hotărâre  atribuire contract 

delegare  salubrizare - primar, secretarul general al  comunei citeşte materialele 

întocmite şi  proiectul de hotărâre, face precizările necesare şi pe marginea lor   nu se 

poartă discuţii. 

           Prin vot deschis, proiectul de hotărâre a fost votat pentru de toţi cei 13 

consilieri prezenţi,  devenind hotărârea nr. 15.  

         Trecut la următorul punct al ordinei de zi: Diverse, unde se citesc adresele şi 

cererile adresate Consiliului Local Băiculeşti şi se poartă discuţii. 
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         D-l consilier Floarea Ion arată următoarele: 

         - readuce iar în discuție  problema gunoaelor de pe raza comunei, sunt grămezi 

de gunoi în zona Drujanca; 

          - Ocolul Silvic Curtea de Argeș dorește să participle la activitatea de 

cadastrare ce se desfășoară pe raza comunei. 

         D-l consilier Radu Marian întrabă care este stadiul lucrărilor la canalizare.  

          D-l Pristavu Eugen, consilier al primarului răspunde la această întrebare.  

          Ne mai fiind probleme şedinţa s-a încheiat, următoarea şedinţă ordinară va  

avea loc pe data de 27 05 2024, orele 15,30 cu următoarea ordine de zi: 

         1. Aprobarea procesului-verbal al sedinței ordinare din  22 aprilie 2024; 

2. Alegerea președintelui de ședință; 

3. Proiect hotărâre  atribuirea sumei de 30.000 lei Parohiei Mănicești - primar; 

4. Proiect hotărâre  aprobare organigramă și stat funcții aparat specialitate 

primar - primar; 

5. Diverse. 

 

 

 

 

 

 

 

      PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,            SECRETAR GENERAL COMUNĂ, 

            VASILE NECULCEA                                         ION SERGHIE   


